
 

Švihovská desítka od 23. 12. 2023 do 2. 1. 2024, trasa Švihov – Běleč (10 km) 

1) Mapu k trase stáhni ze stránek školy, je možné si jí otevřít i v telefonu pomocí aplikace mapy.cz (odkaz, QR 

kód). Cestou podle mapky najdeš 9 stanovišť s úkoly. Ty vyřešíš a výsledek napíšeš do křížovky. Vyjde ti tajenka, 

kterou přineseš 3. 1. do školy. 

1. stupeň odevzdá třídním učitelům  

2. stupeň odevzdá p. uč Spasové, nebo p uč. Kašpárkovi 

2) Kudy jít? Start u brány hradu Švihov, poté směr Běleč. Celá trase vede po turistických trasách. První část je po 

modré trase a druhá část až do cíle po žluté turistické trase. Využij mapu! 

3) Kdy? Kdykoliv od 23. prosince do 2. ledna 2024. Můžeš vyrazit sám/sama nebo s rodinou. Další možnost je jít 

společně s panem učitelem Kašpárkem 27. prosince v 9:00 od hradu.  

HODNĚ ŠTĚSTÍ A PLNO ZÁBAVY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ přeje ZŠ ŠVIHOV.  


